

CAPITOLATO TECNICO - Fornitura di posizionatori fluidi per la U.O.C. Anestesia e Rianimazione del P.O. "San Marco"

LOTTO	VOCE	CND	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO A BASE D'ASTA
1	A	V08030101	Posizionatore piccolo 29 x 50 cm	16	510,00 €	8.160,00 €
1	B	V08030101	Posizionatore medio 40 x 76 cm	14	640,00 €	8.960,00 €
1	C	V08030101	Posizionatore grande 64 x 91 cm	14	860,00 €	12.040,00 €
1	D	V08030101	Tube grande con fodera 152 x 16,5 cm	12	730,00 €	8.760,00 €
					TOTALE	37.920,00 €